平成３０年１２月吉日

荒川ＪＣＯＢ会

会員各位

荒川ＪＣＯＢ会 会長  小 林 清三郎

代表幹事  瀬 田  茂 道

「 平成３０年度 総会・懇親会 」のご案内

拝啓 初春の候、会員の皆様におかれましては、お変わりなくお過ごしのことと存じます。

また、日頃より荒川ＪＣＯＢ会の諸活動並びに現役のＪＣ運動への温かいご理解とご協力を賜り、

厚く御礼を申し上げます。

 さて、下記の通り「平成３０年度 総会･懇親会」を開催いたしたくご案内申し上げます。

諸事ご多忙とは存じますが、お誘いあわせの上ご参加くださいます様、お願い申し上げます。

                                              敬具
記

【 開催日時 】  平成３１年２月１８日（月）

受付開始 １８時～ ／ 総会 １８時３０分～ ／ 懇親会 １９時～

【 開催場所 】  丸の内「東京會館本館」7階 ｸｲﾝｽ 千代田区丸の内 3-2-1 電話（3215）2111

（東京メトロ 二重橋駅・有楽町駅・日比谷駅 B5 出口より直結 ／ JR 有楽町駅 国際ﾌｫｰﾗﾑ口 徒歩 5 分）

【 会  費 】  １３,０００円   （当日は、平成 31 年度年会費の納入も合わせてお願い申し上げます。）

※開催前日及び当日にキャンセルの際は、会費を申し受け

ますのでご了承を願います。

※ご不明な点は、幹事 磯川武志（090-5999-3155）・中村健一

   （090-1059-8954）迄ご連絡下さい。

（平成 30 年度 夏季例会 於：銀座 維新號本店）

荒川ＪＣＯＢ会 H30 幹事 木村光範（㈱トランス･ニュー･テクノロジー 内） 宛

◆２月１８日（月）開催の  総会・懇親会に  □ ご出席  □ ご欠席

お名前

通信欄 ：

※ 準備の都合上、ご出欠の返信を２月１２日（月）までに必ずお願いいたします。

返信先ＦＡＸ：０３（５６０４）１１９９

（ 総会懇親会 資料 ）

■ 平成３１年度「賀寿」お祝いを迎える皆さま

【 傘寿／S14 】  浅 田  光 男

【 喜寿／S17 】  赤 沼 信一郎・竹 内  渥 躬・田 中   健 ・西 川 太一郎

【 古希／S24 】  井ノ部 澄 夫・遠 藤  憲 治・小 澤  清 一・斉 藤  彰 悟

    志 村  博 司・増 野    繁

【 還暦／S34 】  安 達  豊 基

以上（敬称略）

※荒川ＪＣＯＢ会規約に依り、総会懇親会時に「お祝い」をしたいと存じます。

是非ともご出席を賜ります様、よろしくお願いを申し上げます。